
 
 
 
 
  Technický list 1 (1) 
Tabulová Barva 
dekorativní barva 

 
 

 

POPIS 
 

Matná (klasifikace 5/RT), vodou ředitelná akrylátová 
latexová barva k natírání školních tabulí. Při psaní se křída 
dobře zachytí na struktuře natřené plochy a lze ji lehce 
utřít. 
 

PŘÍKLADY POUŽITÍ 
 

Dřevěné, dýhové, apod. školní tabule. 

TECHNICKÉ ÚDAJE 
 

Specifická hmotnost: 1,0 kg/l, ISO 2811 
Ředidlo: Voda 
 

Odstín 
 

zelený, černý 
 

NÁVOD K POUŽITÍ 
 

 

Příprava povrchu Nové povrchy: 
Očistěte ještě nenatřenou dýhovou plochu od nečistoty 
a prachu a natřete ji základním nátěrem - barvou UNICA 
Adhesion Primer. 
 
Dříve natřené povrchy: 
Omyjte mycím prostředkem MAALIPESU (mytí barev), poté 
je pečlivě opláchněte vodou a nechte dobře oschnout. 
Obrušte povrch, odstraňte brusný prach a natřete například 
základovou barvou UNICA Adhesion Primer. 
 

Aplikace BARVU NA ŠKOLNÍ TABULE před použitím nejprve dobře 
promíchejte a nanášejte ji štětcem nebo stříkací pistolí. 
Podle potřeby ji nařeďte vodou. 
Polyesterové nebo nylonové štětce jsou nejvhodnější. 
 

Vydatnost 
 

9-12 m2/litr v jedné vrstvě. 
 

Doba schnutí 
 

Při 23°C a 50% relativní vlhkosti vzduchu obvykle zasychá 
do 24 hodin. Poté je tabule připravena k použití 
 

Čištění nástrojů Použité nástroje umyjte ve vodě ihned po skončení práce. 
Pokud nástroje zaschnou, použijte Tikkurila čistič štětců. 
 

OCHRANA ŽIVOTNÍHO 
PROSTŘEDÍ 
 

Prázdné obaly recyklujte nebo zneškodněte v souladu 
s místními předpisy. Tekuté zbytky zneškodněte v souladu 
s místními předpisy. 
 

SKLADOVÁNÍ A PŘEPRAVA Chraňte před mrazem. 
 

   

 Výrobce:     Distributor: 
  TIKKURILA PAINTS OY, PO BOX 53   Povrchové úpravy Plus, s.r.o. 
  01301 Vantaa, Finsko     kancelář a sklad: Tř. T. Bati 211, 760 01 Zlín 
  Tel.: + 358 9 8577 41,       e-mail: puplus@puplus.cz 
  Fax: + 358 9 8577 6911     Tel./fax.:  + 420 577 100 249 


